FFBFO
Sortie de classe

Flag-football Benjamin Féminin OUEST
Date : 27 septembre 2024 de 18h30 & 19h45

Ces éleves seront absents de vos classes afin de participer a une rencontre sportive.

Nom

Kellyanne Beauchamp
Flavie Brassard
Annabelle Cousineau
Elyse D'Amour

Bella Del Vecchio
Marielle Demers

Lia Eslava
Sarah-Maude Girouard
Olivia Amana T. Harroch
Romy Harvey

Amély Lavoie

Emy Lebuis-Rochon
Maélle Mercier

Alicia Richard

Entraineur
Victoria Di Loreto

Justine Coté

Groupe Demi-pension
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206
201
204
209
204
207
206
206
209

204

Titre
Entraineur flag-football

Intervenant flag-football
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Maxime Bérubé

Directeur des sports
450451-0815 poste 1433
maxime.berube@cbourget.ca

Marie-Eve Ménard
Technicienne en administration sportive

450 451-0815 poste 1534
marie-eve.menard@cbourget.ca
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